promozionali e comunicativi dell’azione istituzionale dell’Ente in materia, la 
disponibilità di ulteriori omaggi consistenti in n. 300 block notes recanti il logo di 
ACI Storico; 

CONSIDERATO che per la fornitura in argomento, comprensiva delle spese di 
spedizione, si prevede un costo non superiore a € 1.800,00 (milleottocento/00) 
oltre IVA e che pertanto il relativo affidamento rientra nella fattispecie prevista 
dall’art. 50, comma 1, let. b) del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.; 

VERIFICATA la disponibilità dell'importo sul sottoconto n. 410714003 Servizi 
editoriali e tipografici del budget di esercizio 2025 assegnato al gestore 1231 -

[...]

comma 1, let. b) del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., della fornitura di n. 300 
taccuini con logo ACI Storico per finalità promozionali e comunicative relative a 

iniziative ed eventi di motorismo storico, per l’importo complessivo non 
superiore a € 1.800,00 (milleottocento/00) oltre IVA. 

Il dott. Massimo Miranda è nominato Responsabile Unico del Progetto. 

La spesa relativa sarà contabilizzata sul sottoconto n. 410714003  Servizi 
editoriali e tipografici del budget di esercizio assegnato al gestore 1231 
Direzione per l’Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo per il 2025.